正本

國立雲林科技大學 函

地址：64002雲林縣斗六市大學路 3

段 123號

聯絡人：許柏偉

聯絡電話：05-5342601#3291

電子信箱：hsupw@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 9月 10日

發文字號：雲科大外字第 1082000860號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本校辦理「科技部應用科學教育學門－應用外

語及設計教育 SIG Workshop 會議」資訊，惠請協

助宣傳並鼓勵貴校所屬教師同仁踴躍報名參加，請

查照轉知。

說明：

一、為協助大專院校跨領域研究教師投稿於科技部應用

科學教育學門。

二、會議資訊：

(一)會議時間與地點：

中部：108 年 10 月 18 日（五）下午 1 時 30 分至 4

時 15 分，國立雲林科技大學 人文與科學學院一館

1樓 ESP Cafe 教室。

南部：108 年 10 月 25 日（五）下午 1 時 30 分至 4

時 15 分，國立高雄餐旅大學，行政大樓 5 樓簡報室。

北部：108 年 11 月 01 日（五）下午 1 時 30 分至 4

時 15 分，國立雲林科技大學 臺北校友終身學習中

心 捷運保強大樓 13 樓（台北市中正區忠孝西路一

段 8號 13樓，台北捷運站 M8 出口大樓）。

(二)參加對象：大專院校跨領域研究教師（包括應用

外語、數位內容、教育科技、餐旅、醫護、通識、

資工、資管和設計教育）。

(三)會議議程及報名網址請見附件。

三、聯絡人：

中部－國立雲林科技大學（ 05） 5342601 轉 3293

（韓小姐或黃小姐）

南部－國立高雄餐旅大學（07）8060505 轉 5447。

北部－國立雲林科技大學台北校友終身學習中心（02）

23705067（張小姐）

正本：國立虎尾科技大學

副本：